

LOTUS CONCRETE ApS

Marielundvej 29
2730 Herlev

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/08/2021

Elizabeth Pinto
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LOTUS CONCRETE ApS
Marielundvej 29
2730 Herlev

e-mailadresse: elipin61@gmail.com

CVR-nr: 35052860

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet er en håndværksvirksomhed primært indenfor terrazzofaget.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud, stort kr. 853.829 hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabet har som virksomhed haft vekslende beskæftigelsesgrad siden opstarten. I regnskabsåret har selskabet været belastet af en kompliceret byggesag med store ekstra omkostninger til følge samt den igangværende pandemi.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Virksomheden har haft svært ved at opretholde ordretilgangen, formentlig på grund af at den igangværende pandemi rammer indenfor et af virksomhedens hovedsegmenter.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttoresultat			1.001.689
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.091.651	
Personaleomkostninger		-1.738.795	-1.692.040
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-155.112	-77.920
Resultat af ordinær primær drift		-802.256	-768.271
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger		-51.573	-34.940
Ordinært resultat før skat		-853.829	-803.211
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-853.829	-803.211
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-853.829	-803.211
I alt		-853.829	-803.211

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		148.484	303.596
Materielle anlægsaktiver i alt		148.484	303.596
Anlægsaktiver i alt		148.484	303.596
Råvarer og hjælpematerialer		50.001	85.200
Varebeholdninger i alt		50.001	85.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		102.178	1.691.949
Igangværende arbejder for fremmed regning			400.000
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt		102.178	2.091.949
Likvide beholdninger		59.287	204.892
Omsætningsaktiver i alt		211.466	2.382.041
AKTIVER I ALT		359.950	2.685.637

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Andre reserver		-68.911	
Overført resultat		-853.830	-68.911
Egenkapital i alt		-772.741	81.089
Leverandører af varer og tjenesteydelser		739.709	2.233.729
Skyldig selskabsskat			115.785
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		392.982	255.034
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.132.691	2.604.548
Gældsforpligtelser i alt		1.132.691	2.604.548
PASSIVER I ALT		359.950	2.685.637

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret